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Nr 112.

Ankom till riksdagens kansli den 12 maj 1942 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
överföring av en fastighet från statens järnvägars fa
mil jepensionsfond till statens allmänna fastighets fond.

(4:e avd.)

I propositionen nr 167 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 mars 1942, föreslagit 
riksdagen medgiva, att överföring av en å statens järnvägars familjepensions- 
fond bokförd fastighet till statens allmänna fastighetsfond må verkställas i 
enlighet med vad departementschefen förordat.

I skrivelse den 11 juni 1941 har järnvägsstyrelsen hemställt, att Kungl. 
Majit måtte förordna, att den i statens järnvägars familjepensionsfond in
gående fastigheten nr 1 i kvarteret Arken i Östersunds stad skall från och 
med den 1 april 1941 eller den senare dag, Kungl. Majit kan finna lämplig, 
överföras till statens allmänna fastighetsfond, byggnadsstyrelsens delfond, 
mot en ersättning till pensionsfonden av 160,000 kronor.

Departementschefen har tillstyrkt, att överföringen sker i den formen, att 
familjepensionsfonden nedskrives med det värde, vartill fastigheten är upp
tagen i statens järnvägars huvudbok, efter avdrag för de avsättningar till för
nyelsefond, som beräknats för fastigheten, och att denna därefter invärderas 
å statens allmänna fastighetsfond, byggnadsstyrelsens delfond. I samband 
med att fastigheten avföres ur statens järnvägars räkenskaper, borde statens 
järnvägars förnyelsefond minskas med belopp, motsvarande berörda avsätt
ningar.

Förevarande proposition avser överföring från statens järnvägars familje
pensionsfond till statens allmänna fastighetsfond av en fastighet i Östersund, 
vilken befunnits kunna tagas i anspråk för tillgodoseende av statliga lokal
behov. Fastighetens taxeringsvärde är 160,000 kronor.

Såsom departementschefen erinrat har nämnda överföring ingen betydelse 
för möjligheterna att fullgöra statens pensionsförpliktelser. Med hänsyn här
till har utskottet ansett sig kunna tillstyrka departementschefens förslag.

Bihang till riksdagens protokoll 1942. 6 sami. Nr 112—lis

li tele ottel.
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Utskottet hemställer,

att riksdagen må medgiva, att överföring av en å statens 
järnvägars familjepensionsfond bokförd fastighet till statens 
allmänna fastighetsfond må verkställas i enlighet med vad i 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 mars 1942 
förordats.

Stockholm den 12 maj 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Oscar Olsson, Pauli, Bern
hard Nilsson, Sven Larsson, Bäcklund, Carlström, friherre De Geer, Gustaf Karlsson, 
Gillström, Persson i Skabersjö och Emil Petersson; samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Eriksson i Stockholm, Anders
son i Prästbol, Isacsson, Holmdahl, Andersson i Södergård, Åqvist, Wallentheim, fru 
Alvén, herrar Åkerström, Eriksson i Frägsta och Olsson i Kullenbergstorp.


